
 

 
 

Uchwała Nr LXVIII/444/2023     
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) Rada Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na 
kwotę 56.312,00 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i 
rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXVIII/444/2023      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2023 
 

Zgodnie z Art. 263 ust. ust. 2 - 5 ustawy  organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku 

ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. W wykazie ujmuje się wydatki 

związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego oraz które zostaną zawarte w 

wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym 

dokonano wyboru wykonawcy. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania inwestycyjnego Przebudowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej CKZiU w Złotowie, przy ul. Norwida (budynek nr 2) oraz zadania 

bieżącego, dotyczącego remontu podłogi sali gimnastycznej w budynku CKZiU w Złotowie 

przy ul. 8-go Marca zachodzi konieczność przedłużenia terminu realizacji wydatku do czasu 

zakończenia prac przez wykonawcę, nie później, niż do 30 czerwca 2023 roku. 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr LXVIII/444/2023  

Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

 
 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota  

[zł] 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej CKZiU w 
Złotowie, przy ul. Norwida (budynek nr 2). 

32.942,00 30 czerwca 2024 
roku 

2. Remont podłogi sali gimnastycznej w budynku CKZiU 
w Złotowie przy ul. 8-go Marca. 

23.370,00 30 czerwca 2024 
roku 

 
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr LXVIII/444/2023  

Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 29 grudnia 2023 roku. 

 
 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  
roku budżetowego 2023. 

 

dział rozdz. § wyszczególnienie  kwota planu 

801     Oświata i wychowanie 56.312,00 
  80115   Technika 32.942,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.942,00 
  80117   Szkoły branżowe I i II stopnia 23.370,00 
    4270 Zakup usług remontowych 23.370,00 
Ogółem  56.312,00 
z tego:  wydatki bieżące  32.942,00 
 wydatki majątkowe  23.370,00 
 
 


